ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	5 июня 2020 г.

	№ 187/1360-4

	г. Нелидово

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Нелидовского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, пункта 5  Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 №241/1794-7, постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.03.2020 №174/2334-6 «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» (в редакции от 22.05.2020 № 180/2464-6), постановления территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от          05.06.2020 № 187/1358-4 «Об организации закупки товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Нелидовского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Нелидовского района товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).
2. Направить в избирательную комиссию Тверской области План закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Нелидовского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в течение трех календарных дней со дня его утверждения.
.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Нелидовского района
	                                                   Г.М. Алексеева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Нелидовского района
	                                                    Ю.В. Никоненок

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÍÅËÈÄÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

5 июня 2020 г.

№

187/1360

-

4

г. Нелидово

Об

утверждении плана закупок

товаров, работ, услуг

т

ерритор

иальной избирательной комиссии

Нелидовского района

п

ри

проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании распоряжения Президента Российской Федерации

от

14.02.2020

№ 32

-

рп,

пункта 5

Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при по

дготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от

0

4.03.2020 №241/1794

-

7

, постановления

избирательной

комиссии Тверской области от 10.03.2020 №

174/2334

-

6

«

Об

организации закупки товаров, работ, услуг

избирательной комиссией

Тверской области при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Феде

рации

»

(в редакции от 22.05.2020 № 180/2464

-

6)

,

постановления

территориальной избирательной комиссии

Нелидовского района

от

05.06.

2020

№

187/1358

-

4

«

Об организации закупки товаров, работ, услуг

территориальной избирательной комиссией

Нелидовского района

при

проведении общероссийского голосов

ания по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

»

т

ерриториальная избирательная

комиссия

Нелидовского района

постановляет: